
 
 
 

Wir sind für Sie da! 
  
 

 
Karlheinz Deisenroth 

Diplom-Betriebswirt (FH) 

Tätigkeitsbereich/ 
Schwerpunkte: 

Allgemeine Steuerberatung, Bilanz- u. 
Jahresabschlusserstellung, betriebliche 
und private Steuererklärungen 

Durchwahl:  
Fax:  
E-Mail:  

06624 92 20 – 28 
06624 66 93 
deisenroth@schulz-partner.net 

 

 

 
Stephan Hoffmann 

Diplom-Kaufmann 

Tätigkeitsbereich/ 
Schwerpunkte: 

Betriebswirtschaftliche Beratung, 
Existenzgründung, Büroorganisation,      
EDV-Administration 

Durchwahl:  
Fax:  
E-Mail:  

06624 92 20 – 32 
06624 66 93 
s.hoffmann@schulz-partner.net 

 

 

 
Andrea Weber 

 

Personalfachkauffrau, Steuerfachangestellte 

Tätigkeitsbereich/ 
Schwerpunkte: 

Personalmanagement, Lohn- und 
Gehaltsabrechnung 

Durchwahl:  
Fax:  
E-Mail:  

06624 92 20 – 19 
06624 66 93 
a.weber@schulz-partner.net 

 

 

 
Ann-Kathrin Budesheim 

Steuerfachwirtin 

Tätigkeitsbereich/ 
Schwerpunkte: 

Jahresabschlusserstellung, 
Finanzbuchhaltung, betriebliche und 
private Steuererklärungen 

Durchwahl:  
Fax:  
E-Mail:  

06624 92 20 – 21 
06624 66 93 
a.budesheim@schulz-partner.net 
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Wir sind für Sie da! 
 

 
Sindy Fischer 

 

Steuerfachangestellte 

Tätigkeitsbereich/ 
Schwerpunkte: 

Jahresabschlusserstellung, 
Finanzbuchhaltung, betriebliche und 
private Steuererklärungen  

Durchwahl:  
Fax:  
E-Mail:  

06624 92 20 – 23 
06624 66 93 
s.fischer@schulz-partner.net 

 

 

 
Hiltraud Kusebauch 

 

Steuerfachangestellte 

Tätigkeitsbereich/ 
Schwerpunkte: 

Jahresabschlusserstellung, 
Finanzbuchhaltung, betriebliche und 
private Steuererklärungen 

Durchwahl:  
Fax:  
E-Mail:  

06624 92 20 – 25 
06624 66 93 
kusebauch@schulz-partner.net 

 

 

 
Simone Rost 

  

Steuerfachangestellte 

Tätigkeitsbereich/ 
Schwerpunkte: 

Jahresabschlusserstellung, 
Finanzbuchhaltung, betriebliche und 
private Steuererklärungen 

Durchwahl:  
Fax:  
E-Mail:  

06624 92 20 – 30 
06624 66 93 
s.rost@schulz-partner.net 

 

 

 
Reinhilde Kindschuh 

 

Finanzbuchhalterin 

Tätigkeitsbereich/ 
Schwerpunkte: 

Jahresabschlusserstellung, 
Finanzbuchhaltung, betriebliche und 
private Steuererklärungen 

Durchwahl:  
Fax:  
E-Mail:  

06624 92 20 – 17 
06624 66 93 
r.kindschuh@schulz-partner.net 
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Wir sind für Sie da! 
 

 
Kerstin Volkenandt 

 

Steuerfachangestellte 

Tätigkeitsbereich/ 
Schwerpunkte: 

Jahresabschlusserstellung, 
Finanzbuchhaltung, betriebliche und 
private Steuererklärungen 

Durchwahl:  
Fax:  
E-Mail:  

06624 92 20 – 18 
06624 66 93 
k.volkenandt@schulz-partner.net 

 

 

 
Birgit Eckhardt 

  

Steuerfachangestellte 

Tätigkeitsbereich/ 
Schwerpunkte: 

Finanzbuchhaltung, Lohn- und 
Gehaltsabrechnungen 

Durchwahl:  
Fax:  
E-Mail:  

06624 92 20 – 20 
06624 66 93 
b.eckhardt@schulz-partner.net 

 

 

 
Diana Buchold 

Steuerfachangestellte 

Tätigkeitsbereich/ 
Schwerpunkte: 

Finanzbuchhaltung 

Durchwahl:  
Fax:  
E-Mail:  

06624 92 20 – 27 
06624 66 93 
d.buchhold@schulz-partner.net 

 

 

 
Elisabeth Heimeroth 

 

Buchhalterin 

Tätigkeitsbereich/ 
Schwerpunkte: 

Finanzbuchhaltung 

Durchwahl:  
Fax:  
E-Mail:  

06624 92 20 – 26 
06624 66 93 
e.heimeroth@schulz-partner.net 
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Wir sind für Sie da! 
 

 

 
Karina Fidrich 

Steuerfachangestellte 

Tätigkeitsbereich/ 
Schwerpunkte: 

 

Durchwahl:  
Fax:  
E-Mail:  

06624 92 20 – 24 
06624 66 93 
k.fidrich@schulz-partner.net 

 

 

 
Bärbel Krüger 

Sekretariat 

Tätigkeitsbereich/ 
Schwerpunkte: 

Back Office, Sekretariat 

Durchwahl: 
Fax: 
E-Mail: 

06624 92 20 – 11 
06624 66 93 
kanzlei@schulz-partner.net 

 
 

 
Marlene Madzi 

Sekretariat 

Tätigkeitsbereich/ 
Schwerpunkte: 

Back Office, Sekretariat 

Durchwahl: 
Fax: 
E-Mail: 

06624 92 20 – 12 
06624 66 93 
m.madzi@schulz-partner.net 

 

 

 
Tobias Hornik 

Auszubildender Steuerfachangestellter 

Tätigkeitsbereich/ 
Schwerpunkte: 

 

Durchwahl: 
Fax: 
E-Mail: 

06624 92 20 – 22 
06624 66 93 
t.hornik@schulz-partner.net 
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Wir sind für Sie da! 
 

 

 
Arzu Zeybek 

Auszubildende Steuerfachangestellte 

Tätigkeitsbereich/ 
Schwerpunkte: 

 

Durchwahl: 
Fax: 
E-Mail: 

06624 92 20 – 0 
06624 66 93 
kanzlei@schulz-partner.net 
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